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Jak zwiększyć aktywność mózgu? Jakie specjały gotowano niegdyś na
Dolnym Śląsku? Jak wyglądała scena muzyczna w Dzierżoniowie przed
1945 r.? Co grozi Twoim finansom po utracie tożsamości? Na te i inne
pytania odpowiedzi znajdziesz na listopadowych spotkaniach
Towarzystwa Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej.

Spotkania zaplanowano w ramach projektów „Dbam o zdrowie”, „Ciekawi siebie i
świata” oraz „Klimaty sztuki i podróży”.
6 listopada w DOK-u będzie można wysłuchać wykładu dr Rafała Brzezińskiego
„Muzyczny Dzierżoniów do 1945; orkiestry, kompozytorzy”. 

12 listopada na godzinę 11.00 TOZD zaprasza do filii Miejsko-Powiatowej
Biblioteki Publicznej przy ul. Sikorskiego 2 na wykład Jarosława Jezierskiego pt.
„Utrata tożsamości a Twoje finanse”.

13 listopada o 16.00 w DOK-u zainteresowani będą mogli wysłuchać wykładu
Karoliny Rybickiej „Dawne dolnośląskie specjały”. 
19 listopada o 16.00 w Centrum Seniora przewidziany jest wykład Agnieszki Goli
„Tkanina w architekturze, a 20 listopada w DOK-u - wykład Romualda
Wojciechowskiego „Mieszko I, Bolesław Chrobry – twórcy państwa polskiego”. 

https://www.dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/listopadowa-edukacja-i-rozrywka-z-tozd-em


W tym samym miejscu 27 listopada o 16.00 będzie wykład psycholożki Karoli
Koteckiej-Koby „Gimnastyka neuronów czyli jak zwiększyć aktywność mózgu”.

W niedziele 9,16 i 29 listopada zaplanowano wyjazdy na wydarzenia kulturalne. 
9 listopada o 16.00 jest wyjazd z Dzierżoniowa - do Opery Wrocławskiej na
spektakl „Lumière”. Spektakl składa się z unikalnych kompozycji – teatralnych i
tanecznych zarazem – odwołujących się do tradycji teatru tańca i sztuki światła.

16 i 19 listopada zaś - do Filharmonii Sudeckiej. 16 listopada na koncert
fortepianowy – muzyka Chopina (z Bielawy o 16.15, z Dzierżoniowa o 16.30), a 29
listopada na koncert „Harfa w roli głównej” (o 16.30 wyjazd z Dzierżoniowa)

Nie zabraknie też jogi: 3, 10, 17 i 24 listopada o godzinie 13.00 i 14.00. 

Na wszystkie spotkania wstęp wolny. Na koncerty, wyjazdy trzeba zgłosić się na
spotkaniach. Szczegóły na stronie www.tozd.dzierzoniow.pl

http://www.tozd.dzierzoniow.pl

